TERMO DE CONTRATO Nº 130/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: BOOG  COMÉRCIO  E  IMPORTAÇÃO LTDA

CNPJ:  10.519.805/0001-08

OBJETO: aquisição de analisador portátil de qualidade de energia trifásica industrial para
Gerência de Obras e Patrimônio Imobiliário para Execução e Fiscalização das Obras  da
Secretaria  de  Estado  de  Fazenda,

VALOR CONTRATADO: R$ 28.900,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 26 de novembro de 2009 e término
previsto para 26 de novembro de 2010